Layiha, Başbakanlık Osmanlı Arşivi Yıldız Sarayı Arşivi Belgeleri Perakende Evrakı Umum Vilayetler Tahriratı Kataloğu'ndaki 3 numaralı dosyanın 19 numaralı gömleğinde (BOA, Y. PRK. UM. 3/19) yer almaktadır. Başlıksız olarak başlanıp, Hicri 13 Şevval 1297, Rumi 6 Eylül 1296 (18 Eylül 1880) tarihini taşıyan ve toplam yedi sayfadan oluşan layiha, bir giriş ve ardından konularına göre ayrılmış ve bend olarak adlandırılan 14 bölüm halinde yazılarak takdimle bitirilmiştir.